
Sp.zn.:  SZ SBS 57380/2022
Č.j.:                   SBS 57380/2022/OBÚ-06

Váš dopis čj: 
CHLÚ Křenov S+R-VH1887-2022.12.23_OBÚ Plzeň
CHLÚ Křenov S+R-VH1887-2022-12.25_OBU Plzeň

Vyřizuje: Ing. Kamil Šmida
Tel.:     377 850 412

       
   V Plzni 5. 1. 2023

Věc :

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“)
obdržel dne 27. 12. 2022 Vaše podání ze dne 23. 12. 2022 a ze dne 25. 12. 2022 (evidované
pod čj.  SBS 57380/2022 a 57383/2022), kterým se dožadujete poskytnutí  informací podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a to poskytnutí následujících informací 

a) Sken  dokumentu,   kterým  manželé  Hladíkovi  vyslovili  nesouhlas  společnosti
DIAMO, s.p. se vstupem na pozemky zahrnuté do dokumentace „Plán realizace
zabezpečení 10 SDD v k.ú. Křenov u Kájova (viz žádost č.j. CHLU Křenov S+R-
VH1887-2022.12.23)

b) Sken  dokumentu,   kterým  manželé  Hladíkovi  vyslovili  nesouhlas  společnosti
DIAMO, s.p.  s realizací  prací  podle dokumentace  „Plán  realizace  zabezpečení  
10 SDD v k.ú.  Křenov u Kájova (viz  žádost č.j.  CHLU Křenov S+R-VH1887-
2022.12.25)

OBÚ vzhledem k charakteru a obsahu obdržených žádostí  (týkají  stejné věci a s ní
spojené  problematiky)  přistoupil  k jejich  vyřízení  jedním  přípisem.  OBÚ  Vám  proto,  
ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) zákona 106/1999 Sb., poskytuje k Vašim shora uvedeným
žádostem následující souhrnnou informaci:   

K bodu a)

OBÚ takovým dokumentem nedisponuje.

K bodu b)

OBÚ takovým dokumentem nedisponuje.

Jak už jsme Vám několikrát sdělili, práce na zabezpečení SDD prováděné na základě
podání společnosti DIAMO, s.p., ve věci ohlášení zahájení prací na realizaci „zabezpečení
SDD  komín  K8,  10,  19  a propadové  pásmo“  na  pozemcích  p.č.  1671/31  a 1671/32  

TEL :  377 850 401, 377 850 xxx, E-mail : podatelna.plzen@cbusbs.cz, DS: m4eadvu

 OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
 PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO 
   HŘÍMALÉHO 11, 301 00 PLZEŇ

    Vladimír Hladík
    
    Skříněřov 27

      384 41 Zbytiny

Poskytnutí informace
Doklad o nesouhlasu manželů Hladíkových se vstupem na pozemky v     jejich  
vlastnictví při realizace zabezpečení SDD komín K8, K10, K19 a     propadové  

pásmo k.ú. Křenov u Kájova

mailto:podatelna.plzen@cbusbs.cz


ve  vlastnictví  obce  Kájov,  učiněné  na  OBÚ  dne  11.  4.  2022  a  evidované  pod  čj.  SBS
15815/2022. 

Organizace ohlásila zahájení těchto prací podáním učiněným na OBÚ dne 11. 4. 2022,
a evidovaným pod čj.  SBS 15815/2022. Ukončení prací  bylo ohlášeno podáním na OBÚ  
dne 16. 6. 2022 a evidovaným pod čj. SBS 26878/2022. 

Práce byly prováděny na základě dokumentace „Plán realizace zabezpečení 10 SDD
k.ú. Křenov u Kájova z března 2022“ avšak pouze v     rozsahu uvedeného ohlášení  , tzn. komín
K8,  K10  K19  a  propadové  pásmo  na  pozemcích  p.č.  1671/31  a 1671/32  v k.ú.  Křenov
u Kájova, kde DIAMO, s.p. získal souhlas obce s realizací ohlášených prací a se vstupem  
na pozemky obce. 

Vzhledem  k rozsahu  činnosti  ohlašované  na  OBÚ,  jsme  po  žadateli  nepožadovali
souhlas a s realizací prací a se vstupem na pozemky ve Vašem vlastnictví. Informace o Vašem
nesouhlasu  se  vstupem  na  pozemky  ve  Vašem  vlastnictví  byly  OBÚ  sděleny  
od oznamovatele, v tomto případě DIAMO, s.p. 

Vzhledem k rozsahu a způsobu realizace zabezpečení předmětných SDD uvedeném
ohlášení,  nebylo  ze  strany OBÚ vedeno žádné  řízení  podle  zákona  č.  61/1988 Sb.  popř.
zákona č. 500/2004 Sb. 

Z výše uvedeného vyplývá, že jste nemohl být jeho účastníkem a tudíž jste nemohl být
na svých právech žádným způsobem krácen.

Dále Vám sdělujeme, že všechny informace kterými OBÚ disponuje, jste již obdržel
ve Vašich předchozích žádostech, a to např.:

 Platné  ohlášení  zahájení  a  ukončení  činnosti  Vám zdejší  úřad  již  poskytl  
v čj. SBS 36976/2022.

 Obsah ohlášení je stanoven v § 11 vyhlášky 104/1988 Sb., součásti Vám již
poskytnuté  dokumentace  čj.  SBS  36975/2022  jsou  rovněž  dokumenty,  
jako souhlas Obce Kájov se vstupem na pozemky a s realizací prací podle výše
uváděné dokumentace (čj. OUK-0312/2222 ze dne 23. 1. 2022) a stanovisko
AOPK,  oddělení  správa  CHKO  Blanský  les  (čj.  1048/JC/22  
ze dne 23. 3. 2022). 

 Předmětem skutečně provedené realizace bylo zabezpečení  SDD komín K8,
K9, K10 a propadové pásmo, vše na pozemcích Obce Kájov. 

 Všechny dokumenty týkající se předmětných prací jste již obdržel v informaci
OBÚ čj. SBS 36976/2022 ze dne 31. 8. 2022.

OBÚ Vám tímto způsobem poskytl všechny informace a vysvětlení, které o činnosti
společnosti DIAMO s.p. při realizaci zabezpečení SDD na základě výše uvedeného ohlášení,
má k dispozici. Žádnými jinými informacemi v této věci  OBÚ již nedisponuje.

S pozdravem                    

       
                          Ing. Bivoj Merc

                      předseda úřadu

2


	OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
	PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO
	Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“) obdržel dne 27. 12. 2022 Vaše podání ze dne 23. 12. 2022 a ze dne 25. 12. 2022 (evidované pod čj. SBS 57380/2022 a 57383/2022), kterým se dožadujete poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to poskytnutí následujících informací
	a) Sken dokumentu, kterým manželé Hladíkovi vyslovili nesouhlas společnosti DIAMO, s.p. se vstupem na pozemky zahrnuté do dokumentace „Plán realizace zabezpečení 10 SDD v k.ú. Křenov u Kájova (viz žádost č.j. CHLU Křenov S+R-VH1887-2022.12.23)
	b) Sken dokumentu, kterým manželé Hladíkovi vyslovili nesouhlas společnosti DIAMO, s.p. s realizací prací podle dokumentace „Plán realizace zabezpečení 10 SDD v k.ú. Křenov u Kájova (viz žádost č.j. CHLU Křenov S+R-VH1887-2022.12.25)
	OBÚ vzhledem k charakteru a obsahu obdržených žádostí (týkají stejné věci a s ní spojené problematiky) přistoupil k jejich vyřízení jedním přípisem. OBÚ Vám proto, ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) zákona 106/1999 Sb., poskytuje k Vašim shora uvedeným žádostem následující souhrnnou informaci:


		2023-01-05T11:25:37+0100
	Ing. Bivoj Merc bb07513b750bb1e77ad663f3fe16f488ef7b9248




